
 Kultura a sport v Milevsku a okolí – říjen 2014
 www.milevskymkrajem.cz

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

 Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216 • kino@dkmilevsko.cz

 KINO BIOS „eM“ KINO BIOS „eM“
čtvrtek 2., pátek 3. 20.00   114 min.
LABYRINT: ÚTĚK TITULKY
USA – Akční, sci-fi  – Podzemní výtah Thomase vyvezl na louku obklopenou 
vysokými zdmi. Vůbec na nic si nepamatuje, dokonce si zpočátku nevzpo-
míná ani na vlastní jméno.  vstupné: 110 Kč 

pátek 3., sobota 4. 17.30    88 min. 
7 TRPASLÍKŮ 3D dabing
Německo – Animovaný – Nové bláznivé dobrodružství se 7 
trpaslíky. vstupné: 150 Kč 

sobota 4. 20.00   118 min.
FAKJŮ PANE UČITELI DABING
Německo – Komedie – Příběh o přepracovaných učitelích a duševně nevy-
rovnaných středoškolácích.   do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

neděle 5. 20.00  90 min. 
LUCY  TITULKY
USA/FRANCIE – Akční, sci-fi  – Slavný francouzský režisér Luc Besson 
měl vždycky slabost pro výjimečné ženy. K Brutální Nikitě, Johance z Arku 
a nejmladší nájemné vražedkyni ze snímku Leon teď přidal Lucy.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

čtvrtek 9., pátek 10. 20.00  95 min.
ANNABELLE TITULKY
USA – Horor - Naháněla divákům hrůzu již ve fi lmu V zajetí démonů, kde 
pro Annabelle všechno začalo. do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč 

sobota 11., neděle 12.  20.00  97 min. 
ANDĚLÉ VŠEDNÍHO DNE  ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ
ČR – Komedie, drama - Podle mimořádného románu Michala Viewegha 
Andělé všedního dne natočila režisérka Alice Nellis originální příběh.  
  do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

čtvrtek 16., pátek 17. 20.00 92 min.
DRÁKULA: NEZNÁMÁ LEGENDA TITULKY
USA – Dobrodružné fantasy - Režisér Gary Shore se rozhodl tuhle postavu 
alespoň částečně rehabilitovat, a tak místo tradičního hororu vzniklo vý-
pravné historické fantasy, které potvrzuje, že cestu do pekel obvykle dláždí 
jen ty nejlepší úmysly.  do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

pátek 17., sobota 18.  17.30   88 min. 
POŠŤÁK PAT DABING
UK – Animovaný – Nejoblíbenější listonoš na světě, Pošťák 
Pat, se chystá do kin v animované podívané, ve které nechybí 
humor, akce, písničky a také světla ramp. vstupné: 90 Kč 

sobota 18., neděle 19. 20.00   122 min.
DIVOKÉ HISTORKY TITULKY
Argentina, Španělsko – Černá komedie koprodukovaná bratry Almodóva-
rovými si podmanila diváky festivalu v Cannes i Karlových Varech. 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

čtvrtek 23. až sobota 25.  20.00  104 min.
INTIMITY  ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ
ČR – Romantická komedie – Sedm příběhů o lásce, které se vzájemně pro-
línají.   do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

pátek 24., sobota 25.  17.30    97 min. 
ŠKATULÁCI 3D dabing 
USA – Dobrodružná animovaná komedie – V Sýrečkově není 
radno vycházet po  setmění. Z  podzemních doupat vylézají 
podivní tvorové zvaní Škatuláci, kteří kradou vše, co jim přijde do rukou. 
  vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč 

neděle 26.  15.00   67 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – OMALOVÁNKY
Odpolední promítání kreslených a  loutkových fi lmů pro nej-
menší.  vstupné: 40 Kč

neděle 26. 20.00   97 min. 
CO JSME KOMU UDĚLALI  TITULKY
Francie – Komedie – Čtyři svatby a dva na umření. Kouzelná francouzská 
komedie Co jsme komu udělali?, kterou tvůrci ze země galského kohouta 
dokázali vyvolat stejně nadšené reakce, jaké následovaly po  fenomenál-
ních Nedotknutelných z roku 2011.  do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

čtvrtek 30., pátek 31. 20.00  100 min.
DEAD SNOW: RUDÝ VS. MRTVÝ TITULKY
Norsko/Island – Akční hororová komedie – Stará nenávist netrouchniví. 
Nacistické zombie se chystají na totální genocidu, aby tak dostáli svému 
poslání – nastolit vládu jednoho vůdce.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 90 Kč

 Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

 DŮM KULTURY DŮM KULTURY

čtvrtek 2. 10.  18.00 – 19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA 
Stálá možnost přihlášení – začátečníci i pokročilí. Přijďte se nezávazně in-
formovat.

čtvrtek 2. 10.  18.00–19.30 velký sál
KONCERT PRO SLUŠNÉ LIDI
ROCKEŘI A  ANDÍLCI NA  JEDNOM PÓDIU! HUDEBNĚ ZÁBAVNÝ VEČER, 
NA KTERÉM NESMÍTE CHYBĚT!

FANTOM * MILEVSKÝ DĚTSKÝ SBOR (MDS) * 
TANEČNÍ SKUPINA EFK JARDY KÁLALA

Finanční výtěžek ze vstupného bude plně věnován na  činnost a  rozvoj 
Milevského dětského sboru. Moderují: Nina Radostová a Jarda Kálal

pátek 3. 10. 17.30 a 20.00 velký sál 
TANEČNÍ HODINY 2014
5. lekce, skupina B – 17.30 hod. a skupina A – 20.00 hod. Vyučují manželé 
Bolkovi. účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní vstup 30 Kč

sobota 4. 10.      10.00–12.00 hudeb. a předn. sál
PODZIMNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ 
A OSTATNÍCH POTŘEB
V  rámci burzy je možné darovat oblečení, domácí potřeby, prostěradla 
apod. pro děti a maminky z Domova sv. Alžběty ve Veselíčku. 
 vstupné: zdarma

pondělí 6. 10. 17.00–18.30 hudební sál
JÓGA – ZAHÁJENÍ KURZU
Zahájení kurzu pro předem přihlášené zájemce. Začínáme v pondělí 6. 10. 
od 17 hodin, ve středu 8. 10. od 17.30 hodin a ve čtvrtek 9. 10. od 18 hodin. 

úterý 7. 10. 19.00 velký sál
KOMUNÁLNÍ VOLBY 2014 MILEVSKO – PŘEDVOLEBNÍ 
DEBATA LÍDRŮ POLITICKÝCH SUBJEKTŮ
Pořádá Dům kultury Milevsko společně s Jihočeskou hospodářskou komorou.  
 vstupné: zdarma

čtvrtek 9. 10.  18.00 loutkový sál 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – STŘEDNÍM POVLTAVÍM 
PO DNĚ ZTRACENÉ ŘEKY
Cyklus naučných pořadů Toulky za poznáním přivítá po prázdninové pře-
stávce známého a  zkušeného potápěče, záchranáře a  publicistu Davida 
Vondráška, asistenta na Fakultě tělesné výchovy a sportu UK. 
 vstupné: 25 Kč

pátek 10. 10.  17.30 a 20.00 velký sál
TANEČNÍ HODINY 2014
6. lekce, skupina A – 17.30 hod. a skupina B – 20.00 hod. Vyučují manželé 
Bolkovi. Prodej vstupenek na prodlouženou. 
  účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní vstup 30 Kč

pátek 10. 10. 14.00–22.00 loutkový sál 
KOMUNÁLNÍ VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ
Volební okrsek.

sobota 11. 10.  08.00–14.00 loutkový sál
KOMUNÁLNÍ VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ
Volební okrsek.

sobota 11. 10.  19.30 velký sál 
„FURTLUFTDURCH TOUR“
Nový zábavný program populárního baviče ZDEŇKA IZERA, jeho partner-
kou bude opět zpěvačka a fi nalistka prvé řady Superstar Šárka Vaňková.  
 vstupné: 220 Kč

neděle 12. 10.  15.00 velký sál
POHÁDKA PRO DĚTI
– ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNÍCI ANEB O JANKOVI 
A JEHO ZVÍŘÁTKÁCH
Hraje: Divadlo Kapsa Andělská Hora

Jedna z nejznámějších pohádek bratří Grimmů o tom, jak si kozlík, čuník 
a  kočička hledali nový domov, když je jejich staří pánové vyhnali. Veselá 
a svižná pohádka plná písniček pobaví malé i velké diváky.

 vstupné: předprodej 50 Kč, na místě 60 Kč

úterý 14. 10. 13.00–16.00 učebna 1
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.

úterý 14. 10.  18.00 loutkový sál
KČT – SIERA NEVADA – HORSKÉ KRÁSY KALIFORNIE
Turistická beseda. Vypráví a promítá Zdeněk Kolář.

čtvrtek 16. 10.  14.00 učebna 2
IRISDIAGNOSTIKA
Poradna Jitky Hanzalové.

čtvrtek 16. 10.  18.00 učebna 2
PŘEDNÁŠKA – JAK POSÍLIT IMUNITNÍ SYSTÉM
Přednáška Jitky Hanzalové.

pátek 17. 10.  19.00 prostory DK
6. MILEVSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI
Moderuje Dárt, pivní soutěže, vepřové speciality.

Program: 19.00–20.00 THE NEEDS, 20.30–22.30 TICHO DE PRE CUPÉ  
BAND, 23.00–03.00 ELIZABETH.  vstupné: 
 předprodej – jednodenní 55 Kč, dvoudenní 100 Kč, 
 na místě – jednodenní 65 Kč, dvoudenní 115 Kč

sobota 18. 10.  19.00 prostory DK
6. MILEVSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI
Moderuje Dárt, pivní soutěže, vepřové speciality.

Program: 16.00–19.00 Harmonikové Duo Pospíšil (znáte z TV Šlágr),  
19.00–22.00 retro disco, 22.30–03.00 FANTOM. 
 vstupné: předprodej 55 Kč, na místě – jednodenní 65 Kč

sobota 18. 10. 19.30 klášterní bazilika
KONCERT K ROKU ČESKÉ HUDBY
Z  programu: Zdeněk Lukáš: Missa Brevis, Antonín Dvořák: Biblické pís-
ně (výběr), Jiří Pavlica: Missa Brevis. Účinkují: Písecký pěvecký sbor So-
nitus (sbormistr: Václav Kraus), Milevský smíšený sbor (sbormistr: An-
děla Maršálková), Písecký komorní orchestr (dirigent: Oldřich Vlček), 
sólisté: Christina Johnston (Anglie) – soprán, Michal Křístek – tenor. 
 vstupné: předprodej 120 Kč, na místě 150 Kč

středa 22. 10. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – BESEDA O ZDRAVÉM 
ŽIVOTNÍM STYLU
Přednáší: Ondřej Lívanec, v závěru besedy si budou moci zájemci nechat 
zdarma přeměřit svoji tělesnou kondici bioimpedanční metodou. 
 vstupné: 30 Kč

pátek 24. 10.  19.00 prostory DK
TANEČNÍ 2014 – PRODLOUŽENÁ – KURZ A
  vstupné: 110 Kč

sobota 25. 10.  19.00 prostory DK 
TANEČNÍ 2014 – PRODLOUŽENÁ – KURZ B
 vstupné: 110 Kč

neděle 26. 10.  18.00–22.00 velký sál 
TANEČNÍ PODVEČER NEJEN PRO SENIORY 
Hraje: Malá muzika Nauše Pepíka 

Dům kultury Milevsko a  Sociální služby Města Milevska ve  spolupráci se 
Senior klubem ZVVZ pořádají další taneční podvečer nejen pro seniory. 
 vstupné: členové Senior klubu ZVVZ, 
 po předložení průkazky: 70 Kč, ostatní 140 Kč

úterý 28. 10.  
OSLAVY 28. ŘÍJNA 
středa  29. 10. 09.00 výuková učebna
PODZIMNÍ PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI 
A RODIČE
 vstupné: 10 Kč

středa 29. 10. 18.00 loutkový sál 
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
pátek 31. 10.  17.30 a 20.00 velký sál
TANEČNÍ HODINY 2014 
7. lekce, skupina B – 17.30 hod. a skupina A – 20.00 hod. Vyučují manželé 
Bolkovi. účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní vstup 30 Kč

PŘIPRAVUJEME:
úterý 4. 11.  19.00 velký sál 
DIVADELNÍ PŘESTAVENÍ - CAVEMAN
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man 
show o tom, co dělá muže mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, 
o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou pohlaví.  
 vstupné: předprodej 290 Kč, na místě 310 Kč

neděle 23. 11.  odjezd od DK v 11.00
ZÁJEZDOVÉ PŘEDSTAVENÍ – 
PŮLDRUHÉ HODINY ZPOŽDĚNÍ
Zájezd do  Divadla Studio DVA Praha. V  hlavní roli francouzské komedie 
Daniela Kolářová a Milan Lasica. Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

 GALERIE M GALERIE M
pátek 3. 10.  18.00 
VERNISÁŽ VÝSTAVY – 3 PŘÍBĚHY
Prodejní výstava fotografi í a tvorby z kůže, vystavuje Hana Kotrbová. 

úterý 7.–čtvrtek 30. 10.
VÝSTAVA – 3 PŘÍBĚHY
Prodejní výstava fotografi í a tvorby z kůže, vystavuje Hana Kotrbová. 

pátek 10. 10. 14.00– 22.00 
KOMUNÁLNÍ VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ
Volební okrsek.

sobota 11. 10.  08.00–14.00 
KOMUNÁLNÍ VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ
Volební okrsek.

pondělí 20. 10. 18.00
LISTOVÁNÍ
Pořádá Městská knihovna v Milevsku.

sobota 25. 10.  18.00  
KALEIDOSKOP JANA REJŽKA
Hudba, kterou na Radiožurnálu určitě neuslyšíte. Poslechový pořad. 
 vstupné: 60 Kč

100 let
 Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231, www.knihmil.cz

 MĚSTSKÁ KNIHOVNA MĚSTSKÁ KNIHOVNA

po celý říjen  vestibul knihovny
VÝSTAVA  100 LET KNIHOVNY
Výstava mapující historii a vývoj knihovnictví v Milevsku.

čtvrtek 2., 16. a 30. 10.   studovna
VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
Začíná zimní semestr univerzity, téma: „Umění rané renesance v Itálii“.

úterý 7. 10. 15.30 studovna
INTERNET PŘI KÁVĚ
Nevíte si rady při práci s Internetem? Chcete se naučit, jak nakupovat na In-
ternetu či si zdarma volat svým blízkým? Přijďte v úterý do knihovny.

čtvrtek 9. 10. 18.00 studovna
NIKARAGUA S EVOU TATEROVOU
Poutavé vyprávění cestovatelky Evy Taterové o jejím pobytu v Nikarague.

čtvrtek 9. a pátek  10. 10.  dětské oddělení
SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍHO ČTENÁŘE 2. TŘÍDY
Vítěze každé třídy objevíme při společném čtení knížky, kterou dostali prv-
ňáčci v knihovně před prázdninami.

středa 15. 10.  vestibul knihovny
DOTKNĚTE SE HISTORIE
Výstava starých tisků je pořádána ve  spolupráci s  Jihočeskou vědeckou 
knihovnou v Českých Budějovicích. Návštěvníci si budou moci prohlédnout 
6 vzácných knih. Mezi nimi např. Bibli benátskou z roku 1506, ve které je 
zmínka o povodni v Táboře či Bibli kralickou z roku 1613.

pondělí  20. 10. 18.00 Galerie M 
LISTOVÁNÍ
LUKÁŠ HEJLÍK A PETRA BUČKOVÁ 
S KNIHOU FAKTOR MERDE
Herci Lukáš Hejlík a Petra Bučková „přečtou“ knihu Faktor Merde, kterou 
napsal francouzský autor Stephen Clarke. 

čtvrtek 23. 10. 10.00–18.00
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ANEB SLAVÍME STO LET
Dveře dokořán, hudba, posezení a nejen to…

 www.zvvz.cz/seniorklub

 SENIOR KLUB ZVVZ, z. s. SENIOR KLUB ZVVZ, z. s.
čtvrtek 16. 10.
PRAHA FINANČNÍ – ZÁJEZD Č. 20
Autobusový zájezd – výlet do historie starých bankovních domů. Návštěva 
České národní banky – výstava Lidé a peníze, vstupenky jsou v ceně. Od-
jezd od sokolovny v 7.00 hod., zastávka u paneláku. Oběd nezajišťujeme. 
 vede: Zdeněk Vávra

úterý 21. 10. 
BAD FÜSSING – ZÁJEZD Č. 25 
Autobusový zájezd na koupání do termálních lázní. Vstupné cca 9 € není 
v  ceně, jídlo nezajišťujeme. Odjezd od  sokolovny v  7.00 hod., zastávka 
u paneláku. vede: Jiří Lesák

neděle 26. 10. 
SPOLEČENSKÝ VEČER S TANCEM
Tradiční taneční zábava v domě kultury, hraje Malá muzika Nauše Pepíka. 
Začátek v 18.00 hodin. Sleva pro členy klubu 50 % na průkazku. 

 www.kctmilevsko.pisecko.info

 KLUB ČESKÝCH TURISTŮ KLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 10.
OKOLÍM MILEVSKA
Pěší vycházka po trase Božejovice, Radihošť, Sepekov, Milevsko, 15 km. Od-
jezd z nádraží ČD v 8.17 hodin. vede: Tomáš Wilda

sobota 11.–neděle 12. 10.
SEMINÁŘ VEDOUCÍCH A CVIČITELŮ KČT 
Pořádá oblastní výbor KČT.  organizační zajištění: Jaroslav Mácha 

úterý 14. 10.
SIERA NEVADA – HORSKÉ KRÁSY KALIFORNIE
Turistická beseda v domě kultury, v  loutkovém sále od 18 hodin. Vypráví 
a promítá Zdeněk Kolář.

úterý 28. 10.
PODZIMNÍ PRAHA 
Autobusový zájezd, dopoledne procházka části staré Libně. Odpoledne dle 
zájmu účastníků jedna z možností:

A) Ctěnice – muzeum a centrum koňské společnosti,  
B) Ďáblický háj a jeho vyhlídky – Ládví – vycházka parkem,  
C) Areál Bohnické léčebny a jejího okolí – prohlídka s výkladem 
Odjezd z Prahy v 17.15 ze stanoviště pro nástup do autobusu  u Jiráskova 
mostu. Program může být doplněn dle aktuální nabídky prohlídek praž-
ských institucí. Odjezd v 7.00 hodin od sokolovny. Přihlášky v Infocentru, 
tel. 383 809 101.  vede: Vladimír Ondruška

 Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

 ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
sobota 1. 11. 17.00 Latinská škola
DEGUSTACE ČOKOLÁDY
Účastníci akce budou mít možnost ochutnat 13 druhů čokolád z  celého 
světa a zároveň se dozví spoustu zajímavých informací o výrobě a historii 
čokolády. Degustaci je možné také darovat jako dárek, rádi vystavíme 
dárkový poukaz. Vzhledem k omezenému počtu míst je potřeba se dopře-
du na degustaci objednat na e-mailu prohlidky@milevskoklaster.cz nebo 
na telefonu 777 675 647! vstupné: 150 Kč

  Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus–milevsko.cz

 ZUŠ MILEVSKO ZUŠ MILEVSKO
středa 22. 10. 14.00 Klub důchodců, 
  ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY
Účinkují žáci a učitelé ZUŠ, dechový soubor LEGO.

čtvrtek 23. 10. 10.00 sál ZUŠ
VÝCHOVNÝ KONCERT PRO ŽÁKY ZŠ
čtvrtek 23. 10. 17.00 sál ZUŠ
ŽÁKOVSKÝ KONCERT
Účinkují žáci a učitelé ZUŠ, dechový soubor LEGO. vstupné: dobrovolné

MŠ KYTIČKAMŠ KYTIČKA
sobota 18. 10 10.00–16.00 
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
Dveře Mateřské školy Kytička budou otevřeny všem, kteří chtějí zavzpomí-
nat na dobu docházky do této mateřské školy. Při této příležitosti si může-
te prohlédnout nejen to, jak vypadají prostory školy teď, ale také fotografi e 
pořízené v uplynulých 62 letech. K nahlédnutí budou i kroniky školy. 

 www.spos–milevsko.cz

 SPOS MILEVSKO SPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a hokejové zápasy dle rozpisu na stránkách  
www.spos-milevsko.cz.

VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:
02. 10. 17.00 FC ZVVZ st. přípravky - FK Protivín
04. 10. 09.00 FC ZVVZ žáci - FK J. Hradec
05. 10. 16.00 FC ZVVZ muži „A“ - FK Hořovicko (Branice?)
09. 10. 16.00 FC ZVVZ ml. přípravka - FK Protivín A
 17.00 FC ZVVZ st. přípravka - Sokol Záhoří
18. 10. 15.30 FC ZVVZ muži B - FC Mirovice
23. 10. 16.00 FC ZVVZ st. přípravka - Mirovice
25. 10. 09.00 FC ZVVZ žáci - SKP České Budějovice
 12.30 FC ZVVZ dorost - SK Rudolfov
26. 10. 10.00 FC ZVVZ přípravky - Milevsko
 14.30 FC ZVVZ muži „A“ - Český Krumlov (Branice?)

SPORTOVNÍ HALA:
04. 10. 09.00 Florbal st. žáci
11. 10. 15.30 Handball muži II. liga - Vršovice 
12. 10. 14.00 Handball muži KP - Sezimovo Ústí
18. 10. 17.30 Handball ženy - Vršovice
19. 10. 14.00 Handball muži KP - Strakonice
Každý čtvrtek  20.00        ZUMBA

 Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

 CENTRUM MILÍSEK CENTRUM MILÍSEK
pondělí 6. 10. 17.00
VÝTVARNÝ ATELIÉR
Seznámení s  tradičními i  netradičními výtvarnými technikami, pro děti 
od 6 do 12let. Vedoucí Mgr. Eva Kozelková (pedagog s certifi kátem), cena: 
1000 Kč (včetně výtvarného materiálu).

čtvrtek 16. 10. 08.30–16.00
RODIČOVSKÁ PORADNA S PSYCHOLOGEM
Individuální konzultace - PhDr. Vlasta Hořánková. Další termíny 19. 11., 3. 
12.). Bezplatná pomoc při řešení krizových situací v rodině. Spolufi nancová-
no MPSV, JčK, městem Milevskem.

sobota 25.–středa 29. 10.
PODZIMNÍ DT HALLOWEEN MONÍNEC 2014
Pobytový DT pro děti od 6 do 14 let, bohatý tematický program, ubytování 
chata Čertovka, stravování v hotelu Monínec (plná penze). 
 cena: 2600 Kč

Havlíčkova 279, Milevsko • www.kamenac.net • kamenac.pub@gmail.com

KAMENÁČ Music Art PubKAMENÁČ Music Art Pub
pátek 3. 10.  20.00
FUNKY PUNKY MONKEY DONKEY - KONCERT
Kapela hrající s nespoutanou radostí vlastní i převzaté písně ve svérázných 
úpravách ve formě poctivé kytarové muziky. 

sobota 4. 10.  20.00
KUPEC/HADÁČEK/PRAVDA/HADÁČEK A HOSTÉ
Folk jam seskupení přátel muziky a muzikantů z místních hudebních těles.

pátek 10. 10.  20.00 
BŮHVÍ – KONCERT
Nejen v odborných kruzích ceněná kapela, ve které svého času působil jako 
frontman Ondřej Brzobohatý. Více na www.buhvi.cz.

pátek 24. 10.  20.00 
DUO PAUL BATTO JR. A ONDŘEJ KŘÍŽ 
Evropsky známý bluesman v doprovodu fenomenálního táborského klaví-
risty.

čtvrtek 30. 10.  20.00
VOJTĚCH URBÁNEK/JOSEF FOJTA/TOMÁŠ MOUREK ON 
TOUR 
Skoro – akustický koncert, na  vlně blues, folku, indie a  experimentu, se 
představí v několika setech ostřílení cowboyové putující divokým jihem.

MILEVSKÉ MUZEUMMILEVSKÉ MUZEUM
do prosince 2014 
KAMNOVÉ KACHLE NA MILEVSKU
Minivýstava ve spolupráci s Prácheňským muzeem v Písku.

 sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e–maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

 OS DIACEL OS DIACEL

10.–13. 10. nebo 17.–19. 10. 
ZA PRAOTCEM ČECHEM NA HORU ŘÍP
Podzimní výlet.


	_GoBack

